•Para el público asistente a las actividades,
la valoración sobre ellas fue muy positiva:
89% las calificó como “muy buena” o
“buena”.

SOBRE LAS ACTIVIDADES

RESULTADOS PÚBLICO DE LA
FERIA

•El 44% compró algún libro. El promedio de gasto fue de $49.795
(cuarenta y nueve mil setecientos noventa y cinco pesos) por
persona, y la compra promedio fue de 3 libros. 

•El 83% del público comprador consideró que los precios fueron
“accesibles” y “muy accesibles”.

•Entre las personas que no habían comprado libros al momento de
la encuesta, la mitad dijo que tenía pensado comprar durante su